
IČ : 70885371 
Bankovní spojení (bank connection) : Česká národní banka Praha 
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.) : 8609881/0710 

 

 

ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
krajské ředitelství 

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Tel.: 950 870 111 Fax: 950 870 148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz 

 

Č. j. HSKL – 8341/2011 - ÚE Kladno 21. září 2011 
  
 Počet listů: 1 
 Příloha: 0 

 
 
 
             

 
Doplňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu 
(Vyřizuje: Michal Čížek, tel.: 950 870 287, e-mail: michal.cizek@sck.izscr.cz) 
 

Zadavatel Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje zasílá 
doplňující informaci k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Stanice HZS Slaný  
– rekonstrukce střechy“, která Vám byla zaslána dne 15. září 2011 pod  
č. j. HSKL 8341- 6/2011 – ÚE a zveřejněna na webu dne 15. září 2011. 

 
Jedním z uchazečů, při prohlídce na místě plnění této veřejné zakázky dne 21. září 

2011, byl učiněn dotaz na materiál, který má být použit pro nové klempířské prvky atik. 
Doplňující informace tedy je, že musí být použit fóliový plech, který je systémovým 
prvkem navržené vrchní vrstvy fóliové krytiny. 

 
Dalším dotazem při výše uvedené prohlídce bylo, zda má HZS Středočeského kraje 

svého správce solárních systémů (které jsou na předmětné střeše namontovány). Doplňující 
informace tedy zní – ano správcem solárních systémů je v současné době společnosti: ISS 
Facility Services s.r.o., kontaktní osoby: p. Miroslav Jadroň, mobil 602 240 795; p. Lubomír 
Pašek, mobil 724590051.  
 
 
 
 
 
 

plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 

vrchní rada 
 

mailto:spisovna@sck.izscr.cz

